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روابط عمومی ها نقش تعیین کننده ای در تنویر افکار عمومی دارند

فرماندار بهارستان گفت:امروزه نقش بی بدیل رسانه ها در شکل دهی و هدایت افکار عمومی و جریان سازی رویدادهای

سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و ... بر هیچ کس پوشیده نیست.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان: در این جلسه که ظهر روز سه شنبه در سالن جلسات پیامبر اعظم(ص) فرمانداری برگزار شد، فرماندار بهارستان ضمن گرامیداشت

چهارمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و شهادت سردار سید رضی موسوی و تبریک ولادت با سعادت حضرت زهرا (س) و روز مادر، نقش روابط عمومی ها را در

انعکاس اخبار و اطلاعات بسیار ارزشمند و مهم دانست و اظهار داشت : بدون تردید روابط عمومی ها و رسانه های جمعی به عنوان دو کانون مهم از نظام ارتباطی و اطلاع رسانی

نقش تعیین کننده ای در افزایش آگاهی های عمومی جامعه و فرهنگ سازی و تنویر افکار عمومی، برعهده دارند.

وی افزود : امروزه یکی از مهمترین و حساس ترین وظایف روابط عمومی ها در بعد برون سازمانی برقراری ارتباطی صحیح و اندیشمندانه برپایه عقل و خرد با رسانه های جمعی،

مردم و افکار عمومی است.

نوحی عنوان کرد: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر پیوست تبلیغاتی و انعکاس هنرمندانه عملکرد ادارات، تعامل و همکاری تنگاتنگ میان روابط عمومی ها و رسانه

های جمعی می تواند نقش موثری در شناساندن فعالیت ها و اقدامات دستگاه های اجرایی و خدمات رسان به مردم داشته باشد و باید تلاش کنیم تا با اطلاع رسانی دقیق و

آگاهانه در این مسیر گام های مثبتی برداریم.

رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی های شهرستان بهارستان یادآور شد : امروزه نقش بی بدیل رسانه ها در شکل دهی و هدایت افکار عمومی و جریان سازی رویدادهای

سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و ... بر هیچ کس پوشیده نیست.

فرماندار بهارستان تشکیل شورای روابط عمومی شهرستان را گامی مهم و موثر در افزایش ارتباط و همکاری و تشریک مساعی ادارات و دستگاه های اجرایی برشمرد و متذکر شد: با

تشکیل و گسترش دامنه فعالیت های این شورا در شهرستان بسیاری از معضلات و مشکلات موجود شناسایی و مرتفع و علاوه بر آن سیاست های تبلیغاتی و اطلاع رسانی

سازمانها و دستگاههای اجرایی و خدمات رسان در اعلام واقعیت ها به مردم نیز به طور کامل محقق خواهد شد.

نوحی با اشاره به در پیش رو بودن انتخابات از روابط عمومی های ادارات شهرستان درخواست نمود تا با اطلاع رسانی جامع که باعث امیدآفرینی در جامعه می شود، موجبات

حضور گسترده و حداکثری مردم در پای صندوق های رأی را فراهم نموده و نیت های شوم و پلید دشمنان نظام اسلامی را به یأس و ناامیدی مبدل نمایند.
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